Skrócona Instrukcja przemienników częstotliwości EBMIA serii D12
1   www.ebmia.pl
SKRÓCONA INSTRUKCJA OBSŁUGI PRZEMIENNIKÓW CZĘSTOTLIWOŚCI
EBMIA serii D12
Aby zapobiec uszkodzeniom i awariom przemiennika, zapoznaj się z tą oraz pełną
instrukcją. Nieprawidłowa praca urządzenia wynikająca ze zignorowania instrukcji
obsługi może spowodować niebezpieczeństwo dla życia i zdrowia oraz mienia w
znacznym stopniu.

Skrócona Instrukcja przemienników częstotliwości EBMIA serii D12
2   www.ebmia.pl
Warunki pracy przemienników częstotliwości D12
Chłodzenie Wymuszony obieg, wentylator zintegrowany
Środowisko
Miejsce Unikać kurzu, oleju i gazów powodujących korozję
Temperatura
otoczenia -10°C ~ 50°C
pracy 55°C Max
składowania -10°C ~ 50°C
Wilgotność - 90% RH
   Modele przemienników częstotliwości i ich zasilanie
MODEL Moc silnika (kW) Rodzaj zasilania
D12-T3-0R7 0.75 3x400
D12-T3-1R5 1.5 3x400
D12-T3-2R2 2.2 3x400
D12-S2-0R4 0.4 1x230
D12-S2-0R7 0.75 1x230
D12-S2-1R5 1.5 1x230
D12-S2-2R2 2.2 1x230
Wyświetlacz wielofunkcyjny:
Obsługa wyświetlacza, programowanie falownika z poziomu wyświetlacza:
 Aby wejść do menu edycji parametrów, wciśnij przycisk PRG (wejście menu) i za
pomocą przycisków (strzałek) góra dół wybierz parametr, który chcesz zmienić. Aby